令和２年（２０２０）４月３０日

保護者の皆様

豊中市教育委員会

教科書の自宅配送について

日頃は本市学校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

引き続きご理解、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

◆教科書の自宅配送につきまして

 ４月２４日（金）から４月３０日（木）までのお届け期間としておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染拡大にかかる諸事情により、期間内にお届けできないことがあります。

 配送実施作業は継続してまいりますので、ご理解いただきますようお願いいたします。

 なお、配送状況につきましては、５月６日（水）で状況を把握し、５月７日（木）に改め

てお知らせいたします。

それまではお待ちいただきますようよろしくお願いいたします。